
Nr. 24763
3 december

2012

Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 20 

november 2012, CZ-3137185, houdende aanwijzing van Coöperatie Regionale 

Ambulancevoorziening Fryslân u.a. voor de regio Friesland als de Regionale 

Ambulancevoorziening, bedoeld in artikel 4 van de Tijdelijke wet 

ambulancezorg

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 6, eerste lid, van de Tijdelijke wet ambulancezorg,

Besluit:

Artikel 1 

Coöperatie Regionale Ambulancevoorziening Fryslân u.a. is voor regio Friesland de Regionale 
Ambulancevoorziening, bedoeld in artikel 4 van de Tijdelijke wet ambulancezorg.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2013.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
namens deze: 
de directeur-generaal Curatieve Zorg,
L.A.M. van Halder.

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 
wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij het Ministerie van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport, t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische Zaken, Postbus 20350, 2500 EJ Den 
Haag.
De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt zes weken. De termijn vangt aan met 
ingang van de dag volgend op 1 januari 2013.
Het bezwaarschrift wordt ondertekend door de indiener en bevat:
– de naam en het adres van de indiener,
– de dagtekening,
– een omschrijving van het bestreden besluit, bijvoorbeeld door bijvoeging van een kopie van het 

besluit,
– de gronden van het bezwaar.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 24763 3 december 2012


	Besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 20 november 2012, CZ-3137185, houdende aanwijzing van Coöperatie Regionale Ambulancevoorziening Fryslân u.a. voor de regio Friesland als de Regionale Ambulancevoorziening, bedoeld in artikel 4 van de Tijdelijke wet ambulancezorg 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


